

	Městská část Praha 11 ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI	Objednávka	Verze 1
			1 z 2

Dodavatel: Stavební společnost Šlehofer, s.r.o.

IČ/RČ: 27146324

Adresa: Prvomájová č.evid. 2111
Praha 16-Radotín
153 00 Praha 512

Naše značka:

Vyřizuje/linka:
Mach Petr Bc. /291

Datum vystavení:
22.05.2018

Objednávka č: **2018/0610**

Objednáváme u Vás na základě a v rámci SOD č. SM1700000587 opravy místních komunikací dle cenové nabídky (příloha objednávky):

Kód	Popis	Množství	Cena za MJ	DPH	Celkem bez DPH
	MK na pozemku parc. č. 2014/82 (mezi ul. Modletická a Bohúňova)	1.00	104076,75	21 %	104076,75
	ul. Sulanského	1.00	36886,29	21 %	36886,29

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.
Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 21 dnů.

Sankční podmínky: V případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle objednávky, bude objednatelem účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny objednávky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.

Částka bude fakturována v režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92 a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH

Předpokládaná cena: **140963,04 Kč bez DPH**

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 04.06.2018

Lukeš Petr
1. zástupce starosty

	Městská část Praha 11 ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI	Objednávka	Verze 1
			2 z 2

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce a neuplatňuji vůči nim žádné výhrady.

Datum:



podpis dodavatele

CENOVÁ NABÍDKA



Dodavatel :				Měsíc/rok :			Projekt:	
Stavební společnost Šlehofer, s.r.o.		05/2018						
Datum:	Celková částka :	DPH	Celkem Kč :	Soupis č./str.				
16.5.2018	140 963,04	21 %	29 602,24	1 1				
FIRMA:				Místo :				
MČ Praha 11				Praha				
Poř.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství	Cena jedn.	Cena celkem	Poznámka	
		Oprava komunikací v majetku MČ Praha 11						
		par.č. 2014/82 (mezi ul. Modletická a Bohuňova) :						
		Řezání živice do tl. 5 cm	mb	141,00	55,00	7 755,00		
		Odstranění živice do tl. 5 cm	m2	91,30	23,60	2 154,68		
		Nakládání na dopravní prostředek vybourané kusy	t	9,57	117,99	1 129,16		
		Vodorovná doprava sutí do 1 km	t	9,57	98,91	946,57		
		Příplatek za dopravu + 1km (9 km)	t	86,13	25,00	2 153,25		
		Skladkové asfalt	t	9,57	350,00	3 349,50		
		Výměna uliční vpusti	ks	1,00	15000,00	15 000,00		
		Vyspravení podkladu betonem plochy od 15 do 50 m2 tl. 5 cm	m2	24,00	147,30	3 535,20		
		Lepenka	m2	91,30	21,00	1 917,30		
		Pokládka LA tl do 5 cm	m2	91,30	550,00	50 215,00		
		Zdřšňovací posyp	m2	91,30	25,00	2 282,50		
		Prořez a závluka spár	mb	141,00	75,00	10 575,00		
		Provizorní dopravní značka	ks	2,00	120,00	240,00		
		Provizorní zábrany	m2	91,30	25,00	2 282,50		
		Přesun hmot	t	9,57	56,54	541,09	104 076,75	
		ul. Sulanského :						
		Řezání živice do tl. 5 cm	mb	67,40	55,00	3 707,00		
		Odstranění živice do tl. 5 cm	m2	36,20	23,60	854,32		
		Nakládání na dopravní prostředek vybourané kusy	t	3,80	117,99	448,36		
		Vodorovná doprava sutí do 1 km	t	3,80	98,91	375,86		
		Příplatek za dopravu + 1km (9 km)	t	34,20	25,00	855,00		
		Skladkové asfalt	t	3,80	350,00	1 330,00		
		Vyspravení podkladu betonem plochy od 15 do 50 m2 tl. 5 cm	m2	9,00	147,30	1 325,70		
		Lepenka	m2	36,20	21,00	760,20		
		Pokládka LA tl do 5 cm	m2	36,20	550,00	19 910,00		
		Zdřšňovací posyp	m2	36,20	25,00	905,00		
		Prořez a závluka spár	mb	67,40	75,00	5 055,00		
		Provizorní dopravní značka	ks	2,00	120,00	240,00		
		Provizorní zábrany	m2	36,20	25,00	905,00		
		Přesun hmot	t	3,80	56,54	214,85	36 886,29	

[illegible]